Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
06 июля 2021 года

г. Ипатово

 № 84
О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 134 «Об установлении доли дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащей замене на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц»
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 августа 2019 г. № 307-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования межбюджетных отношений», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 134 «Об установлении доли дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащей замене на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц» изменение, исключив слова «из краевого Фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов)».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай
Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

В.Н. Шейкина